
212956-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 212956-2017 - Kilpailu
Saksa-Berliini: Rahoitus- ja vakuutuspalvelut
OJ S 106/2017 03/06/2017
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Investitionsbank Berlin
Postiosoite: Bundesallee 210
Postitoimipaikka: Berlin
NUTS-koodi: DE300 Berlin
Postinumero: 10719
Maa: Saksa
Sähköpostiosoite: marion.kondzialka@ibb.de

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: www.ibb.de

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?
method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?
method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

Pääasiallinen toimiala
Talous- ja rahoitusasiat

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Renditestruktur-Kurven.
Viitenumero: 2017-143

Pääasiallinen CPV-koodi
66000000 Rahoitus- ja vakuutuspalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/212956-2017
mailto:marion.kondzialka@ibb.de?subject=TED
http://www.ibb.de
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22


212956-2017 Page 2/4

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Marktdatenversorgung mit Renditestruktur-Kurven.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
66100000 Pankki- ja sijoituspalvelut, , , 66110000 Pankkipalvelut 72300000 Datapalvelut
48812000 Taloushallinnon tietojärjestelmät

Suorituspaikka
NUTS-koodi: DE300 Berlin
Pääasiallinen suorituspaikka: Investitionsbank Berlin; Bundesallee 210; 10719; Berlin.

Kuvaus hankinnasta
Siehe Vergabeunterlagen.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: Methodik-Konzept (Anlage 04) / Painotus: 30 %
Kustannusperuste - Nimi: Preis (Anlage 03a-Angebotsblatt / Bewertungsmatrix) / Painotus: 70 
%

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Alkamispäivä: 01/10/2017 päättymispäivä: 30/09/2018
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
Möglichkeit auf 3 malige Verlängerung; bis max. 30.9.2021.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Siehe Vergabeunterlagen.



212956-2017 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen
Puitejärjestely yhden toimijan kanssa

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
Ilmoituksen numero EUVL:ssä: 2013/S 116-198113

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 05/07/2017 12:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Saksa

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka: 30/10/2017

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 05/07/2017 12:00Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: kyllä
Myöhempien ilmoitusten arvioitu julkaisuajankohta:
2021.

Lisätiedot
Bekanntmachungs-ID: CXP4YRXYB1A.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Vergabekammer des Landes Berlin
Postiosoite: Martin-Luther-Str. 105

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/198113-2013


212956-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

Postitoimipaikka: Berlin
Postinumero: 10825
Maa: Saksa
Sähköpostiosoite: vergabekammer@senwtf.berlin.de
Puhelin: +49 3090138316
Faksi: +49 3090137613
Internetosoite: https://www.berlin.de/sen/wirtschaft/wirtschaft-und-technologie/wirtschaftsrecht
/vergabekammer

Sovittelusta vastaava elin
Virallinen nimi: Vergabekammer des Landes Berlin
Postitoimipaikka: Berlin
Maa: Saksa

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
Auf § 160 Absatz 3 Gesetz gegen Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) wird hiermit 
hingewiesen. Der Nachprüfungsantrag ist danach unzulässig, soweit:
1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht 
innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 
2 bleibt unberührt,
2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,
4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der 
Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt 
unberührt.

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Vergabekammer des Landes Berlin
Postitoimipaikka: Berlin
Maa: Saksa

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
01/06/2017

mailto:vergabekammer@senwtf.berlin.de?subject=TED
https://www.berlin.de/sen/wirtschaft/wirtschaft-und-technologie/wirtschaftsrecht/vergabekammer
https://www.berlin.de/sen/wirtschaft/wirtschaft-und-technologie/wirtschaftsrecht/vergabekammer

